[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  30 декабря 2019 г.  №  1262
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово-хозяйственной деятельности Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово–хозяйственной деятельности Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 4 февраля 2019 г. № 105 (ред. 29.08.2019 № 894):

1.1. В таблице в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2019 год»

1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:

в третьей колонке сумму «45 369 417,00» заменить на сумму «47 277 297,00»;

в четвёртой колонке сумму «34 546 770,00» заменить на сумму «36 454 650,00»;

в пятой колонке сумму «34 546 770,00» заменить на сумму «36 454 650,00»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

в третьей колонке сумму «34 546 770,00» заменить на сумму «36 454 650,00»;

          в четвёртой  колонке сумму «34 546 770,00» заменить на сумму

«36 454 650,00»;

в пятой колонке сумму «34 546 770,00» заменить на сумму

«36 454 650,00»;

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

в третьей колонке сумму «45 369 417,10» заменить на сумму «47 277 297,10»;

          в четвёртой  колонке сумму «34 546 770,00» заменить на сумму

«36 454 650,00»;

в пятой колонке сумму «34 546 770,00» заменить на сумму

«36 454 650,00»;

1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «29 885 707,00» заменить на сумму «29 855 707,17»;

в четвёртой колонке сумму «29 799 560,00» заменить на сумму «29 769 560,17»;

в пятой колонке сумму «29 799 560,00» заменить на сумму «29 769 560,17»;

       1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «22 135 073,13» заменить на сумму «22 151 086,29»;

в четвёртой колонке сумму «22 068 908,00» заменить на сумму «22 084 921,16»;

в пятой колонке сумму «22 068 908,00» заменить на сумму «22 084 921,16»;

          1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «6 250 633,87» заменить на сумму «6 204 620,88»;

в четвёртой колонке сумму «6 230 652,00» заменить на сумму «6 184 639,01»;

в пятой колонке сумму «6 230 652,00» заменить на сумму «6 184 639,01»;

          1.1.7. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «15 218 610,10» заменить на сумму «17 156 489,93»;

в четвёртой колонке сумму «4 732 110,00» заменить на сумму «6 669 989,83»;

в пятой колонке сумму «4 732 110,00» заменить на сумму

«6 669 989,83»;

1.1.8. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «15 218 610,10» заменить на сумму «17 156 489,93»;

в четвёртой колонке сумму «4 732 110,00» заменить на сумму «6 669 989,83»;

в пятой колонке сумму «4 732 110,00» заменить на сумму

«6 669 989,83»;

         1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2019г. и плановый период 2020-2021гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «15 218 610,10» заменить на сумму «17 156 489,93»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «15 218 610,10» заменить на сумму «17 156 489,93»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «15 218 610,10» заменить на сумму «17 156 489,93»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «15 218 610,10» заменить на сумму «17 156 489,93».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов